「ブックシェルフスピーカーSP-07」ご購入のお客様へ

謹啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、弊社発売の「ブックシェルフスピーカーSP-07」におきまして、電気用品安全法の

技術基準適合違反が判明いたしましたので、当該製品の回収を行うことにいたしました。

ご購入金額の返金（Amazon ギフトカードにて）をいたしますので、当該製品をお持ちのお

客様は、大変お手数ではございますが、下記お問い合わせまでご連絡お願いいたします。

お客様並びに関係者様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上

げます。

謹白

記

【回収対象商品】

商品名：ブックシェルフスピーカーSP-07

型番：ASC-0012（本体背面に記載）

【お問い合わせ先】

クラウドオーディオ お客様サービスセンター

06-6789-0123

https://crowd-audio.com/ （サイト内お問い合わせより）

以上